
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: Selezione per collaboratori esterni a supporto dell’orchestra sinfonica e delle attività 
di produzione del conservatorio “Luisa D’Annunzio” di Pescara per aggiornamento e/o nuove 
inclusioni dell’elenco di idonei di cui all’avviso di selezione pubblica prot. 5232/vii/1 rep. n. 
159/2019 del 30 settembre 2019 - Decreto di nomina e costituzione commissione giudicatrice. 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per collaboratori esterni a supporto dell’orchestra sinfonica e 
delle attività di produzione del Conservatorio “Luisa D’Annunzio” di Pescara per aggiornamento 
e/o nuove inclusioni dell’elenco di idonei di cui all’avviso di selezione pubblica prot. 5232/VII/1 rep. 
n. 159/2019 del 30 settembre 2019, emanato con giusto Decreto Direttoriale Prot. n. 1673/VII/1 
Rep. 85723 del 15 marzo 2023 ed in particolare l’art 6, “Procedure di valutazione”; 

RITENUTO di dover nominare e convocare la Commissione Giudicatrice preposta alle 
valutazioni delle candidature pervenute.  

DECRETA 

La Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione degli aspiranti alla 
“selezione per collaboratori esterni a supporto dell’orchestra sinfonica e delle attività di 
produzione del conservatorio “Luisa D’Annunzio” di Pescara per aggiornamento e/o nuove 
inclusioni dell’elenco di idonei di cui all’avviso di selezione pubblica prot. 5232/vii/1 rep. n. 
159/2019 del 30 settembre 2019”è così composta: 

Commissione Ruolo  Convocazione  

Prof. Stefano Morgione Presidente  
Giovedì 4 maggio 2023 

Ore 15.00 

Sala L. Polacchi   

Prof. Marco Moresco Componente 

Prof. Pierpaolo Pecoriello Componente  

 
IL DIRETTORE  

      M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0002697 DEL 26-04-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 112/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-04-26T10:57:00+0000
	PATRIARCA ALFONSO




